证券代码：300041         证券简称：回天新材         公告编号：2023-20

债券代码：123165         债券简称：回天转债

湖北回天新材料股份有限公司

关于回购股份事项前十名股东和前十名无限售条件股东

持股情况的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

湖北回天新材料股份有限公司（以下简称“公司”）于 2023 年 3 月 20 日召

开的第九届董事会第十次会议审议通过了《关于回购公司股份方案的议案》，具

体内容详见公司于 2023 年 3 月 20 日在巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）披露

的《关于回购公司股份方案（第三期）的公告》（公告编号：2023-16）。

根据《上市公司股份回购规则》、《深圳证券交易所上市公司自律监管指引

第 9号——回购股份》等相关规定，现将公司董事会公告回购股份决议的前一个

交易日（即 2023 年 3 月 17 日）登记在册的公司前十名股东和前十名无限售条件

股东持股情况披露如下：

一、2023 年 3 月 17 日登记在册的前十名股东持股情况

序号 持有人名称 持有数量(股) 持有比例(%)

1 章锋 32,219,462 7.48

2 杨莲花 32,219,461 7.48

3
湖北回天新材料股份有限公司－第三期

员工持股计划
14,372,865 3.34

4 高华－汇丰－GOLDMAN, SACHS & CO.LLC 12,359,925 2.87

5 CITIGROUP GLOBAL MARKETS LIMITED 9,543,812 2.21

6 刘鹏 8,153,339 1.89

7 章力 8,088,600 1.88

8
平安证券－吴正明－平安证券新创25号

单一资产管理计划
7,676,000 1.78

9 邱世勋 5,200,000 1.21

10 MERRILL LYNCH INTERNATIONAL 5,050,894 1.17

二、2023 年 3 月 17 日登记在册的前十名无限售条件股东持股情况

序号 持有人名称 持有数量(股) 持有比例(%)

1 章锋 32,219,462 7.68

2 杨莲花 32,219,461 7.68

3
湖北回天新材料股份有限公司－第三期

员工持股计划
14,372,865 3.43

4 高华－汇丰－GOLDMAN, SACHS & CO.LLC 12,359,925 2.95

5 CITIGROUP GLOBAL MARKETS LIMITED 9,543,812 2.28

6 刘鹏 8,153,339 1.94

7
平安证券－吴正明－平安证券新创 25

号单一资产管理计划
7,676,000 1.83

8 邱世勋 5,200,000 1.24

9 MERRILL LYNCH INTERNATIONAL 5,050,894 1.20

10 BARCLAYS BANK PLC 3,396,292 0.81

三、备查文件

中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具的股东名册

特此公告。

                                       湖北回天新材料股份有限公司

                                                董事会

                                            2023 年 3 月 22 日